
UCHWAŁA NR XXVII/212/2017
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/209/2017 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz.659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXVI/209/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 
w Budżecie Gminy Buczek na rok 2017, dokonuje się następujących zmian:

1) załącznik Nr 5 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Rzepa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3537



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/212/2017
Rady Gminy Buczek
z dnia 6 lipca 2017 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 547 000 0 63 800

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 343 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 204 000

851 85111
Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital im. Dr Władysława 

Biegańskiego w Łodzi
20 000

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 4 500

754 75410 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 3 000

600 60004 Gmina Łask 36 300

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 485 400

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3537



754 75412

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

195 400

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

210 000

Razem 547 000 0 549 200

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 096 200

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 3.000 zł 
z klasyfikacji 75410§6170, 4.500 zł. z klasyfikacją 
75404§6170, 80.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 

195.400 zł z klasyfikacją 75412§6230 oraz  20.000 zł 
z klasyfikacją 85111§6220 które to klasyfikowane są 

przez program Bestia w grupie wydatków majątkowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3537


		2017-07-27T11:45:53+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




